お 取 引 先 様 各 位

        G&Yu BATTERY 総輸入発売元

      株式会社  ナ カ ノ

Ｇ２０大阪サミット開催期間中の配達について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、ご周知の通り 6 月 27 日(木)から 30 日(日)の 4 日間にかけて開催されますＧ２０

大阪サミットに伴い、大阪市内及び周辺エリアで大規模な交通規制が実施されます。それに

伴い各運送会社より期間中の集配業務の見合わせの通知がきております。

つきましては、Ｇ２０大阪サミット開催期間中及びその前後の配達について、下記の通り

ご案内させて頂きます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．交通規制が実施される期間

2019年 6月 27日（木）～ 6月 30日（日）

２．配達不可 対象エリア

① 関西地区全域  ② 北陸エリア  ③ 四国エリア

※その他のエリアについても配達遅延の恐れがあります。

３．大阪サミット開催期間前後の配達について

※在庫対応のお願い

 開催期間及びその前後を含めると約 1週間以上通常出荷・配達が難しくなる為、出来る限

りの在庫対応のご協力をお願い申し上げます。

以上